开标地点：淮安经济技术开发区厦门路21号（淮安经开希尔顿欢朋酒店商务区15楼）

开标形式需线上开标，使用“腾讯会议”APP，各供应商在任意地点通过线上会议参与开

标，手机和电脑均可下载注册登录。开标前主持人会提前进入会议室，各供应商授权委托人

或法人代表应携带本人身份证，提前调试好设备，修改个人名片(单位名称+授权委托人/法

人代表姓名)，准时进入会议室参与开标

七、其他

1、项目基本情况

项目编号：ZHXDL-竞谈-2025081102

项目名称：杨庄闸老闸维修及下游右岸堤坡维护

采购方式：竞争性谈判

预算金额：捌拾叁万壹仟伍佰元整（人民币831500.00元）

最高限价：捌拾叁万元整（人民币830000.00元）超过限价作无效标处理。

采购需求：杨庄闸老闸维修及下游右岸堤坡维护，详见谈判文件第一章第五部分采购需

求。

合同履行期限:签订合同后60个日历天内完成。具体安排按照甲方要求时间内完成。

注：本项目不接受联合体。

2、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日

3、公告发布

有关本次谈判活动的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招标投标公共服务

平台”发布的更正公告。

4、其他补充事宜

1、采购人不组织踏勘现场和投标预备会，供应商可以自行踏勘现场，费用自理。

2、履约保证金、质量保证金